
ZARZĄDZENIE NR 32.2025 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Zelowie w sprawie przyjęcia "Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Zelów" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) oraz Uchwały Nr XIX/180/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zelów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4544) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Zelowie 
w sprawie przyjęcia "Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 
naukę na terenie Gminy Zelów", który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektu uchwały, o której mowa 
w ust. 1. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 21 maja 2025 r. do 28 maja 2025 r., w granicach 
administracyjnych Gminy Zelów.  

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków, dotyczących treści 
projektu uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na złożeniu ankiety: 

1) osobiście w Punkcie podawczym Urzędu Miejskiego w Zelowie (parter, ul. Żeromskiego 23, 97 - 425 Zelów), 

2) przesłaniu drogą elektroniczną na adres: umzelow@zelow.pl, 

3) przesłaniu drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy elektronicznej ePUAP: /UMzelow/skrytka lub 
/UMzelow/SkrytkaESP, 

4) przesłaniu drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów. 

§ 4. Wzór ankiety, o którym mowa w § 3, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia i zamieszczony 
zostanie na stronie internetowej www.zelow.pl oraz dostępny będzie w miejscu wskazanym w § 3 pkt 1. 

§ 5. Po upływie terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 wszystkie złożone wnioski zostaną przeanalizowane oraz 
przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej: www.zelow.pl, 

2) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zelowie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 1



3) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2025 

Burmistrza Zelowa 

z dnia 6 maja 2025 r. 

PROJEKT DO KONSULTACJI 
UCHWAŁA NR ......./......./2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 
z dnia ……………….. 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę na terenie Gminy Zelów" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 750, poz. 854, poz. 1473, poz. 1933) Rada Miejska w Zelowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 
na terenie Gminy Zelów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 1



GMINNY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY 
POBIERAJĄCEJ NAUKĘ NA TERENIE GMINY ZELÓW 

1. WSTĘP  

"Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
Gminy Zelów" zwany dalej "programem" skierowany jest  do szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy Zelów bez względu na ich miejsce zamieszkania. 
Osiągnięcia  ludzi zdolnych i kreatywnych są motorem rozwoju w każdej dziedzinie życia. Wspieranie rozwoju 
młodych talentów ma na celu stymulować rozwój uczniów i wyposażyć ich w bogaty zasób wiedzy 
i umiejętności. Jako samorząd gminny pragniemy motywować i nagradzać dzieci i młodzież szczególnie 
uzdolnioną. Opracowanie, przyjęcie i realizacja programu pozwoli wspierać edukację młodych ludzi, 
wykazujących uzdolnienia naukowe i artystyczne. 

Dzięki temu grono stypendystów będzie stanowić pozytywny wzorzec dla środowiska oraz będzie wzmacniać 
poczucie własnej wartości  w społeczności naszej gminy. 

2. CELE PROGRAMU 

1) nagradzanie i promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych; 

2) motywowanie uczniów do ciągłego pogłębiania wiedzy, podejmowania działań mających na celu odkrycie 
własnych uzdolnień oraz do ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów; 

3) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej; 

4) popularyzowanie w środowisku lokalnym uczniów wybitnie uzdolnionych, ich szkół, oraz nauczycieli; 

5) zwiększenie aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów; 

6) promocja Gminy Zelów jako gminy przyjaznej uczniom wybitnie uzdolnionym. 

3. SPOSÓB REALIZACJI 

Formą realizacji programu jest stypendium Gminy Zelów za wyniki w nauce oraz osiągnięcia 
w olimpiadach, konkursach przedmiotowych i artystycznych. 

4. ADRESACI PROGRAMU 

Program skierowany jest do uczniów szkół podstawowych po ukończeniu klasy IV, oraz szkół 
ponadpodstawowych, pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Zelów, bez względu na miejsce 
zamieszkania ucznia. 

5. FINANSOWANIE 

Realizacja programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe zabezpieczone corocznie przez Radę 
Miejską w Zelowie w uchwale budżetowej. 

6. SPODZIEWANE EFEKTY 

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów; 

2) możliwość indywidualnego rozwoju ucznia; 

3) wzrost liczby laureatów i finalistów w konkursach przedmiotowych i artystycznych, oraz w olimpiadach; 

4) promocja Gminy Zelów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2025 

Burmistrza Zelowa 

z dnia 6 maja 2025 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Zelowie w sprawie  przyjęcia "Gminnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Zelów" 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO 

Imię i nazwisko  

Nazwa instytucji  

Adres 
korespondencyjny  

E-mail  

Telefon  

OPINIE / UWAGI: 

Propozycja zapisu w uchwale Uzasadnienie zapisu 

 
 
 

 

 
 
 

 

Zelów, dnia …………..…………………………………………… 

Czytelny podpis osoby zgłaszającej opinię 

 
 
 
 

1. Administratorem Pana/i danych osobowych jest Gmina Zelów reprezentowana przez Burmistrza Zelowa 
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zelowie przy ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów Tel. 44 634-10-00 e-mail: 
umzelow@zelow.pl. 

2. Z inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Zelowie można skontaktować się poprzez e-mail: 
iod@zelow.pl  lub tel. 44 634-10-00. 

3. Pana/i dane osobowe przetwarzane są w celu związanym z procedurą konsultacji projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Zelowie w sprawie przyjęcia "Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Zelów" (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. Odbiorcami Pana/i danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich przetwarzania na 
podstawie przepisów prawa oraz podmiotów wspierających nas w wypełnianiu naszych uprawnień i obowiązków 
oraz świadczeniu usług, w tym zapewniających asystę i wsparcie techniczne dla systemów informatycznych, 
w których są przetwarzane Pana/i dane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 1



5. Pana/i dane osobowe będą przetwarzane przez okres określony w instrukcji kancelaryjnej – akta 
przechowywane w archiwum wieczyście – kategoria A. 

6. W odniesieniu do Pana/i danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO. 

7. Posiada Pan/i prawo do: dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania, sprostowania, żądania od 
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO. Nie przysługuje Panu/i: w związku z art. 17 ust. 3 lit. B, d lub e RODO prawo do usunięcia 
danych osobowych, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo sprzeciwu. 

8. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa, gdy przetwarzanie danych osobowych Pana/i, dotyczących naruszałoby przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku. 

Podstawa prawna: Art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L Nr 119 z 04.05.2016, str. 1). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671531A4-647C-4142-B3D2-5245F005D128. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32.2025 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	Załącznik 1 - PROJEKT DO KONSULTACJIUCHWAŁA NR ......./......./2025RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIEz dnia ……………….. 2025 r.w sprawie przyjęcia "Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieżypobierających naukę na terenie Gminy Zelów"
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 6



	Załącznik 2 - ANKIETA KONSULTACYJNA
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2



		2025-05-06T13:20:36+0200




